
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05.02.2021 с. Баево № 1

Об отмене решений от 20.03.2008 № 4 
«О норме предоставления площади 
жилого помещения по договору 
социального найма и учетная норма 
площади жилого помещения» и от 25.12.2012 № 33 
«Об установлении нормы предоставления 
площади жилого помещения и организации 
учета граждан, нуждающихся в жилых 
помещениях в с. Баево»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке 
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» (с изменениями на 11 ноября 2019 года), сельский 
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с тем, что учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, 
осуществляют органы местного самоуправления муниципальных районов 
считать утратившим силу решения от 20.03.2008 г. № 4 «О норме
предоставления площади жилого помещения по договору социального найма 
и учетная норма площади жилого помещения» и от 25.12.2012 № 33 «Об 
установлении нормы предоставления площади жилого помещения и 
организации учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях в с. Баево».

2.. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке.

Председатель сельского Совета 
народных депутатов Е.В. Баранова


